

NEDVEJNING.DK ApS

Unionsvej 16
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2018

Hans Nørskov Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEDVEJNING.DK ApS

Unionsvej 16

4600 Køge

CVR-nr: 32771823

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af serviceydelser i forbindelse med nedvejning og betaling af registreringsafgift på varevogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør t.kr. 620, hvilket anses for tilfredsstillende og på niveau med de stillede forventninger.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes mindre aktivitet, men stadig et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 315.311 | 446.929 |
| Andre finansielle indtægter | | 502.209 | 214.465 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -22.205 | -13.093 |
| Ordinært resultat før skat | | 795.315 | 648.301 |
| Skat af årets resultat | 1 | -174.944 | -142.621 |
| Årets resultat | | 620.371 | 505.680 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 620.371 | 505.680 |
| I alt | | 620.371 | 505.680 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 0 | 12.058 |
| Andre tilgodehavender | | 79.260 | 44.840 |
| Tilgodehavender i alt | | 79.260 | 56.898 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.341.345 | 2.455.125 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.341.345 | 2.455.125 |
| Likvide beholdninger | | 2.936.708 | 1.376.383 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.357.313 | 3.888.406 |
| Aktiver i alt | | 4.357.313 | 3.888.406 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.929.915 | 3.309.544 |
| Egenkapital i alt | | 4.054.915 | 3.434.544 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 18.750 | 18.750 |
| Skyldig selskabsskat | | 86.239 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 197.409 | 435.112 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 302.398 | 453.862 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 302.398 | 453.862 |
| Passiver i alt | | 4.357.313 | 3.888.406 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|-------------|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| Aktuel skat | 174.944 | 142.621 |
| | <u>174.944</u> | <u>142.621</u> |